Magister Tranquillus Grumulus uir eloquentia insignitus contione ascendens,
et seruatis seruandis re sup primo dixit, ut demum scribatur
ad Ill^m et Rom^m Cardinalem Urbinu, Dominu Aediu Lamp-
rinum, nec ne ad appaltatores salis, ut sint edenti tra-
deri dictam summa salis nro condutori; et q noie citatis
vicellotius Confectus iturus Roma, loquat cum dictis
appaltatoribus, aut ser Vincentes M^r Pradi, si ipse
prior Roma proficet, et si dicti Appaltatores no erunt
edenti, de Sac re demum prouideat. uictum uina
oim uoce re

Idem super secundo dixit, confirmans quod dicitur in superiori Concilio,
q M^r Claudius Corniceus admittat ad officium iam dictum
cu capitulis ueteribus, et cu hoc capitulo addendo, q ipse no
possit foras proficisci absq licentia Medici Citatis, et si hi-
scederet no petita licentia a Medico, incidat in poenam unius
seuti. quod ipsum ductum ad suffragior portem, uictum fuit
uiginti tribus suffragariibus: sex refragariibus, ad obstantibus.

Idem sup tertio dixit, q pignicaria sibi demum bandiat, et si nullus erit,
qui uelit eam adducere, aliud fiet. et quod ad datiam Me-
dici exigendam, eam iteru debandari mandent M. D. P., et tra-
sactandam eurent, et dato q nullus offerret ad eam exiger-
dam, deo datina exigetur exigentia Felici Ant^o Camer,
cu aliqua magnitudine. quod obtentu fuit, uina oim uoce

Idem sup 4^o dixit, q tabula Hatis remittat in potestate Mag^o B. P.,
qui ea uendi possint cu capitulis, faciendis p ipsos una cum
quatuor hominibus, eligendis ab ipsis M. D. Prioribus, et uideant
et capitula uetera, que tenet Capitaneus Potilius Rosmarinus,
quod ipsum etiam uina uoce uictum fuit.